
Recovera Využití zdrojů a.s. strana číslo 1 z 3

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o předání a převzetí odpadů 
za účelem jejich dalšího zpracování č. 230321297

(dále jen dodatek)

I.
Smluvní strany

Recovera Využití zdrojů a.s. 
Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zápis v OR pod spis. zn.: B 9378 u MS v Praze
IČO: 25638955
DIČ: CZ25638955
zastupuje: xxxxxxxxxxx, oblastní manažer obchodu divize Čechy – na základě plné moci
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

adresa pro zasílání korespondence: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“)

a

Povodí Vltavy, státní podnik
Holečkova 3178/8
PRAHA 5 - SMÍCHOV
150 00 PRAHA 5
zápis v OR pod spis. zn.: A 43594 vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
zastupuje: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
zastupuje: Povodí Vltavy Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 70889953 na základě plné moci 
ze dne 14.4.2010. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

adresa pro zasílání korespondence: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen „objednatel“)

II.
Předmět dodatku

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 1.1.2023 smlouvu o dílo, číslo: 230321297 (dále jen „smlouva“).
2. Předmětem tohoto dodatku je úprava článku II. Předmět smlouvy, cenové podmínky, který nově zní 

následovně: 

Předmět smlouvy, cenové podmínky

Zhotovitel je provozovatelem zařízení určeného pro nakládání s odpady plně oprávněným podnikat 
v odpadovém hospodářství dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „zákon o odpadech“).

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že bude od objednatele přebírat odpady za účelem jejich dalšího 
zpracování dle zákona o odpadech a poskytovat mu další sjednaná související plnění za dohodnuté ceny a 
v dohodnutém místě.

Objednatel se zavazuje odpady zhotoviteli předávat, další poskytnutá plnění přijímat a zaplatit zhotoviteli 
sjednanou cenu.



Smlouva o předání a převzetí odpadů za účelem jejich dalšího zpracování č. 230321297, 
Povodí Vltavy, státní podnik  změna číslo 01

Recovera Využití zdrojů a.s. strana číslo 2 z 3

Sjednaná plnění: 

1. Převzetí odpadů

Katal. č. dle 
zákona o 
odpadech

Název odpadu
(dle katalogu odpadů) Kat. odp. MJ Cena

Kč/MJ Poznámka

08 01 11 Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla 
nebo jiné nebezpečné látky

N t xxxx,-

12 01 09 Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny N t xxxx,-
12 01 12 Upotřebené vosky a tuky N t xxxx,-
13 01 10 Nechlorované hydraulické minerální oleje N t xxxx,-
13 02 05 Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací 

oleje
N t xxxx,-

13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje N t xxxx,-
13 05 02 Kaly z odlučovačů oleje – pevné N t xxxx,-
13 05 02 Kaly z odlučovačů oleje – kapalné N t xxxx,-
13 05 03 Kaly z lapáků nečistot – pevné N t xxxx,-
13 05 03 Kaly z lapáků nečistot – kapalné N t xxxx,-
13 05 07 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje N t xxxx,-
15 01 02 Plastové obaly xxxx,-
15 01 06 Směsné obaly O t xxxx,-
15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly 

těmito látkami znečištěné
N t xxxx,-

15 02 02 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových 
filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné 
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami

N t xxxx,-

16 01 03 Pneumatiky O t xxxx,-
16 01 07 Olejové filtry N t xxxx,-
16 05 07 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo 

obsahují nebezpečné látky
N t xxxx -

16 06 01 Olověné akumulátory N t xxxx,-
17 02 03 Plasty O t xxxx,-
17 06 05 Stavební materiály obsahující azbest N t xxxx,-
20 01 35 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující 

nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 
36)

N t xxxx,-

20 03 07 Objemný odpad O t xxxx,-

2. Doprava odpadů

Typ vozidla Přeprava
(Kč/km)

Manipulace (MJ) Manipulace
(Kč/MJ)

Dodávka xxxx,- - -
Nosič kontejnerů do 15 tun xxxx,- 15 min xxxx,-
Nosič kontejnerů do 15 tun + přívěs xxxx,- 15 min xxxx,-
Nosič kontejnerů nad 15 tun xxxx,- 15 min xxxx,-
Nosič kontejnerů nad 15 tun + přívěs xxxx,- 15 min xxxx,-
Valník plachta do 12 tun xxxx,- 15 min xxxx,-
Cisternové vozidlo xxxx,- 15 min xxxx,-
Cisternové vozidlo + přívěs xxxx,- 15 min xxxx,-



Smlouva o předání a převzetí odpadů za účelem jejich dalšího zpracování č. 230321297, 
Povodí Vltavy, státní podnik  změna číslo 02

Recovera Využití zdrojů a.s. strana číslo 3 z 3

3. Ostatní služby 

Služba/zboží – specifikace MJ Cena
(Kč/MJ) Poznámka

Čištění cisternou 15 min xxxx,-

Minimální účtovaná částka za každou jednotlivou samostatnou dodávku služeb nebo zboží je xxxx,- Kč. 

Celková cena k vyúčtování zhotovitelem objednateli odpovídá násobku výše uvedených jednotkových cen a 
příslušných měrných jednotek. Všechny ceny uvedené ve smlouvě jsou bez DPH, která se připočte 
v souladu s příslušnými platnými předpisy.

III.
Závěrečná ujednání

V ostatních ustanoveních se výše uvedená smlouva nemění.
Tento dodatek nabývá účinnosti ode dne 01.01.2025. V případě, že se tento dodatek uzavře po datu 
01.01.2025, pak se smluvní strany dohodly, že na plnění provedená od 01.01.2025 dle smlouvy se hledí jako 
na plnění provedená dle smlouvy ve znění tohoto dodatku. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 
Tento dodatek je projevem jejich úplné, svobodné a vážné vůle. 
Tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy. 
Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
dodatku po jeho podpisu.
Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčené.

V ........................ dne ..................... V ...................... dne ........................

......................................................... .........................................................  
Za zhotovitele: Za objednatele:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx
oblastní manažer obchodu divize Čechy Ředitel Závod Dolní Vltava
na základě plné moci
Recovera Využití zdrojů a.s.


